
 
 
Karos Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés kiadási előirányzata kormányzati funkcióként 

 
 

    3. melléklet az  1/2022. (II.17.) önkormányzati rendelethez   

        3. melléklet az  1/2020. (II.17.) önkormányzati rendelethez 

 Szakfeladatok  

 
Személyi 
juttatás  

 
Munkaadót 
terhelő jár.  

 Dologi 
kiadás  

 
Szociális 
juttatás  

 
Műk.célú 
p.e.átad.  

 
Intézményi 

finansz.    

 Rövid 
lejáratú hitel 

visszafizetése  

 
Működ

és 
össz.  

 
Felújítá

si 
kiadás  

 
Felhal
mozási 
kiad.  

 
Felhalmo
zási célú 

hitel  

 
Felhal
mozási 

célú 
kamat  

 
Felhal

mo-zás 
össz.  

 
Mindöss

zesen  

 
Létsz
ám 
(fő)  

 
Közf.lé
tszám  

 Temetőfennt.  
1 200 

000 156 000 
698 
500           

2 054 
500         0 

2 054 
500 1   

 Önkormányzati 
jogalkotás  

14 014 
896 1 669 836 

7 729 
220         5 000 000 

28 413 
952         0 

28 413 
952 5   

 Községgazd.  
2 699 

604 350 898 
8 128 

000           
11 178 

502         0 
11 178 

502 1   

 Közművelődés  
7 488 

000 811 250 
3 238 

500           
11 537 

750         0 
11 537 

750 2   

 Múzeumi 
gyűjteményi tev.      

2 781 
300           

2 781 
300         0 

2 781 
300     

 Intézmények 
finanszírozása            17 274 854     

17 274 
854         0 

17 274 
854 0   

 Közvilágítás      
1 905 

000           
1 905 

000         0 
1 905 

000 0   



 Falugondnokság  
3 120 

000 405 600 
6 477 

000           
10 002 

600         0 
10 002 

600 1   

 Ellátottak pénzbeli 
juttattása        

1 000 
000         

1 000 
000         0 

1 000 
000     

 Egészségügyi ell.      
444 
500           

444 
500         0 444 500 0   

 Magyar Falu 
Program Tanya- és 
falugondnoki 
buszok beszerzése 
- 2021 címu                  0   

13 017 
499     

13 017 
499 

13 017 
499     

 
Belügyminisztérium 
önkormányzati 
feladatellátást 
szolgáló 
fejlesztések 
Belterületi utak, 
járdák, hifdak 
felújítása - 2021 
című                  0 

19 869 
033       

19 869 
033 

19 869 
033     

 INTERREG- 
Kenderfeldozó 
üzem építése                  0   

215 
284 
520     

215 
284 
520 

215 284 
520     

 Közfoglalkoztatás  
48 230 

160 3 738 048 
21 985 

355           
73 953 

563         0 
73 953 

563 0 45 

 Óvoda      
1 714 

500           
1 714 

500         0 
1 714 

500 0   

 Összesen:  
76 752 

660 7 131 632 
55 101 

875 
1 000 

000 0 17 274 854   5 000 000 

162 
261 
021 

19 869 
033 

228 
302 
019 0 0 

248 
171 
052 

410 432 
073 10 45 

              

 


